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Kära kund, 

Gratulationer till ditt nya köp av växthus.

Läs noga igenom följande guide innan du påbörjar byggandet.

Varning: Innan du utför något arbete med ditt växthus, ta all nödvändig tid för att identifiera eventuella faror, 
inklusive underjordiska-och luftledningar och vattenledningar etc.

Val av plats. 

En solig, fri plats i norrläge som är skyddad från starka vindar är bäst för att maximera potentialen av ditt växthus. Ditt

växthus ska placeras på en plan yta. Det finns många grundalternativ som kan passa dina krav. Växthus kommer

med interna monteringsalternativ som passar mastens behov. Tillgång till vatten och/eller el bör övervägas i ett tidigt

skede och innan fast grund läggs.

Det är lämpligt att ha tillräckligt med åtkomst runt ditt nya växthus för både installation och underhåll.

Placering. 

Säkra direkt i jorden. 

Montera aluminiumramen och placera (obeglasad) på den föreslagna platsen innan du gräver dina stolphål. Detta gör

att du kan lokalisera och markera den exakta positionen för stolphål för förankring.

När du har markerat dina ankarlägen flyttar du växthusramen så att hålen kan borras/grävas.

Ett minimihålsdjup på 600 mm och en diameter på 200 mm rekommenderas.

När ankarpinnarna har fästs på bas- och hörnfästena kan du lyfta växthuset över hål och sänka till marknivå.

När du är nöjd med den slutliga positionen och du har säkerställt att ramen är fyrkantig och jämn kan betong hällas i

förankringshålen.

Om det föredras kan alla hål grävas med hjälp av basens inre mätningar som vägledning. Detta är en mer enkel

metod även om den är mindre krävande.

Säkra i en solid bas. 
Använd den grundplan som finns i följande bruksanvisning som en guide för att bygga din solida bas oavsett om det är
en trä-, block- eller tegelstenvägg eller en betongplatta etc.
Fästen sitter invändigt och är belägna cirka 55 mm inuti 43 mm aluminiumbasen. (Att sitta och fixera på en vägg kräver
en minsta bredd på 100 mm).

Glasning. 

När aluminiumramen är klar och på plats kan inglasningen börja.
Även om allt glas är härdat säkerhetsglas bör det alltid behandlas som farligt och med försiktighet.
Se till att ramen är fri från skräp innan du börjar.
Se upp för vinden hela tiden.
Om vilopaneler under konstruktion rekommenderas en lutande position framför att ligga platt.
Börja med takpanelerna och arbeta från ena änden till den andra.
För att sätta in takpanelerna lutar du mot rännan och glider upp mellan glasstängerna tills de når åsen och faller in på 
plats
Glasera väggarna genom att luta paneler mellan de vertikala glasstängerna, skjut upp och inta rabatten på rännans 
undersida.
Se till att glaspanelens botten sitter säkert ovanpå basen.
Panelen ser fyrkantig och lodlös ut och säkras av spåret längst ner och av rabatten upptill. Sätt in gummit med 
tummen för att trycka och pekfingret för att vägleda dig.
Alla gummi görs längre än vad som krävs och ska trimmas när de är färdiga.
Om gummiprofilen verkar torr, använd tvålvatten som hjälp vid montering i glasröret.
Tätningarna ska se platta och raka ut när de är färdiga.
Låt gummi stå en eller två timmar innan du skär till önskad längd eftersom de kan töjas och sedan dra sig tillbaka när 
de sätts in. Klipp inte av gummi förrän du har satt in dem alla.
Kontakta din leverantör om du behöver ytterligare vägledning.





PART # mm Qty. 

WO7A 627 1 

WO7B 627 1 

WO7C 3636 2 

WO7D 2435 1 

� 
WO8 300 6 

WO9 19 

� 
HO3 3 

@ W21 <t>12*<t>6*1.5 2 

JO4 2 

JO4L 2 

JO4R 2 

� 

J13 4 

!! J11 4 

� 
J18 1.88M 2 

tt::: J19 1O2M 1 

� 

TO1 

TO2 

1 

1 

låt bultarna glida ur 
skåran när fler bultar 
behövs under 
monteringen f-----� 
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PART 

00 

� 

� 

0 

@)) 

# mm 

W1 

W2 

ws 

W11 

W13 012*28 

W14 

SO1 M6*1O 

SO2 M6*16 

SO3 M6*4O 

SO4 M6*14 

sos M5*25 

MO1 M6 

MO2 MS 

ZO1 04*16 

ZO2 04*10 

Qty. 

2 

4 

2 

12 

2 

300 

179 

3 

2 

10 

3 

185 

3 

40 

4 



Montering av sockel

Det är viktigt att växthusbasen är perfekt i kvadrat så att de diagonala måtten är samma.

Växthuset måste också vara jämnt över framsidan och baksidan. Du kan ha fall från

framsidan till baksidan, men det måste vara samma fall på båda sidor.

Att förankra växthuset i marken är nödvändigt.

Vi rekommenderar att du använder murade ankarefästen om du har en platta, i så fall

skulle du klippa av ankarbenarna. Alternativt kan ankarbenen betongas i marken (min 

fot 300 mm dia. Och 400 mm djup). Detta görs ofta bäst i slutet, om vädret tillåter. Säkra

alltid bygget under konstruktionen.
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träkudde :
25x20 mm 

cement grund 

4300mm=4300mm 

3636mm 



Sockel montering

A 
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W07A 
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Notera: 

Ta bort skyddsfilmen från ytan på
W08 och W07 A ( B / C / D )

innan montering av sockel.
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Notera:
De två hålen på botten av 
basen behöver vändas 
nedåt för nästa steg, att fixa 
L37.



Montering vänster dörr

A 

L 11A 

B 

B 

C 

A 
Notera: 

B 

Denna sida uppåt. 

L 11A 
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L13A 

L 11B 

L13B 

L13B 

L38 

L 11A 

E 

C 

E Assembly of the joint
18

L 11B 

Montering av fogen



Montering av höger dörr 

B 

B 

C 

A 
Notera: 

B 

Denna sida uppåt. 

L 11A 
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L12 

L13B 

L13B 

L38 

L 11A 

A 

C 

E Assembly of the joint
18

L 11A 

Montering av fogen



Fönstermontering

A 

Y6 

L17 

Y6 

/I Y6 
... ,,

B 

S01 

f----- -- - ---------s C 
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Montering av främre ram

L01E 

..-----,,.........,___,
e> L07C(D)

L01E 

L07C(D) 

C 

L03A L03B 

Fäst inte

muttrarna 

innan du

monterar L 10. 
S01 

S01 
M01 

M01 

M01*4pcs L07A L07B 

0 0 

L07C L07D 

A 

L08D 

Fäst inte

muttrarna 

innan 

montering av
L09. 

S01 

M01 

S01 

0 L04 
L01E W2 

0 

o W01 i rätt

montering

G H 
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Montering av främre ram

H 

H 

S01/M01 

L06B 

S01/M01 
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Montering av bakre ram

F 
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LOBC S01 
2pcs 

Förskjut 2st 501 i LO8C, 
för nästa steg i 
monteringen.

L01E 

\ 

•-
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e> 
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L01E 

0 

LO?A 

� 
'--LO?A 

iC 

� 

LOBA(B/C) 

L07A
- '

-
l 

S01 

2pcs 

Förskjut 2st S01 till 
LO8A (B), för nästa 
steg i monteringen.



Montering av sidoram
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S01 

1PC i 
• 

I'\_ 

L08E 

LOB 

L09 

L08E 

LO?B

L09 

L08E 
L07B 

B 

/01

L22B

iF 



Bakre ram 

Sidoram
Främre ram 

Sidoram 
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B 

C 

A 
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S01 

M01 

S01 S01 

C D 

Vy från
utsidan

A 

B 

D 

A 
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Vy utifrån

L07B 



J 19 montering av gummiremsa 

• 
J1 
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.... 

J19 

L01 

L08 

W11 

VERRE 

J1 

L03 

L11 

Var försiktig när du 
monterar glas, så att du 
undviker skador.

VERRE W1 

Glasmontering 

VERRE 

Var försiktig när du

fixerar W14-clips,

för att undvika

skador.



Framsida 

Y1 
Y1 

PART # mm 

D Y5 587x1460 

D Y6 582x496 

D Y? 587x976 

D YB 589x560 

20/26 

Y1 
Y1 Y1 

Baksida 

Qty. PART 

10 D 

2 � 

2 � 

6 d 

Y1 
Y1 

Y1 
Y1 

Y1 

----- < 
W11 S Krok W14 Clips 

# mm Qty. 

Y1 587x1323 18 

Y2 587x451x40 4 

Y3 444x325x14 2 

Y4 587x870x458 2 





B 

Vänster dörr C 

-·· 

C Höger dörr

L05 

M02 

Dörr

Dörr





Fönster 

Fönster 

B 
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Z02 
W5 Z02 
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